
Zarządzenie Nr 4/2009 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 16 stycznia 2009 roku 
 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej w 2009 roku 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.), w związku z art. 5 ust. 4 pkt 1 i 2, art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  

z 2003 roku Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Rady Miejskiej  

w Sędziszowie Nr XXIV/244/2008 z dnia 21 listopada 2008 w sprawie uchwalenia 

rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2009 zarządza 

się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu pomocy społecznej w 2009 roku. 

 

§2. Podmiot, którego oferta została wybrana w postępowaniu konkursowym, o którym 

mowa w § 1., wraz z kwotą dotacji, określa załącznik  do zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 


